
ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ-СИТОВО,ОБЛАСТ СИЛИСТРА

З А П О В Е Д
№  433 /13.10.2016 година

Сезгин Басри Алиибрям – Кмет на община  Ситово
                На основание чл.79, ал.1 и ал.2 от Наредба за реда за придобиване,
управление и  разпореждане с  общинско имущество,  чл.35,  ал.1 от  Закона  за
общинската собственост и чл.44, ал.1, т.7 от ЗМСМА, във връзка с Решение на
ОС-Ситово- № 100/21.09.2016г.и № 64/28.06.2016г. 

З А П О В Я Д В А М:

1.Откривам процедура за провеждане на публични търгове с явно наддаване за
продажба на:
-  Недвижим имот - частна общинска собственост, представляващ:
КОМБИНАТ  БИТОВИ  УСЛУГИ-КБО-метална  конструкция  тип”Барака”  на
един етаж с площ от 120 кв.м., застроена в УПИ № ІV-568 с площ от 431кв.м. в
квартал  57  по  регулационния  план  на  с.Ситово   с  ЕКТТЕ 66665  с  АОС №
1123/22.02.2008г.и начална тръжна цена от 9608,00 лева без ДДС или 11529,60
лева с ДДС. Депозит за участие е 960,80 лева. Стъпка за наддаване е 10% от
началната цена.
- Движима вещ – частна общинска собственост, представляващ:
ЛЕК АВТОМОБИЛ „OPEL ZAFIRA 1,8 16V”   с ДК № СС1555АК с начална
тръжна  цена  от  1000,00 лева  без  ДДС или 1200,00 лева  с  ДДС.  Депозит  за
участие 100,00 лева. Стъпка за наддаване е 10% от началната цена.
2. Депозити за участие за всеки обект да се внасят в брой в касата на община
Ситово (стая № 22) или по банков път, чрез банкова сметка на общината:
Банка: ИНТЕРНЕШЪНЪЛ АСЕТ БАНК АД- гр.Силистра
BIC: IABGBGSF;  
IBAN: BG92IABG74593300274106, 
в срок до 17:00 часа на 17.11.2016г.
3. Търгът  ще  се проведе  в залата на ОС-Ситово (ІІ етаж) в административната
сграда  на  община Ситово с адрес: с.Ситово, ул.”Трети март” № 72   от 10:00
часа, на 18.11.2016г.
4. Срок за подаване на заявления за участие  до 17:00 часа, на 17.11.2016г.
5. Настоящата  заповед  с  изключение  състава  на  комисията  за  търга  да  се
публикува  в  един  регионален  ежедневник,  в  сайта  на  община  Ситово,  на
общодостъпни  места  в  кметствата  и  на  таблото  в  сградата  на  Общинска
администрация.
6. Заповедта  с която се обявяват спечелилите търга се издава  в седемдневен
срок от датата на провеждане на търга и се съобщава по реда на АПК на всички
заинтересовани лица.

1



7. Спечелилите участници заплащат цена на имотите в 14-дневен срок от датата
на влизане в сила на Заповедта
8.  Въз  основа  на  влязлата  в  сила  Заповед  за  определяне  на  купувачите  и
документи  за  платената  цена,  Кмета  на  община  Ситово  в  седемдневен  срок
сключва договори за продажба на имотите.
9.  При неявяване на кандидати, повторен търг да се проведе на 18.11.2016г. в
10:00 ч. в Заседателната зала на Общински съвет – Ситово.
10. Утвърждавам 2/два/пакета тръжна документация за провеждането на търга.
11. Закупуването на тръжната документация на стойност 5,00 лв. с ДДС в брой
за всеки отделен имот става от стая № 11 (І етаж)в административна сграда на
ОС-Ситово до17:00 часа на 17.11.2016г.

НАЗНАЧАВАМ
Комисия в състав:

В този си състав комисията да проведе публичен търг с явно наддаване 
за продажба на имоти- частна общинска собственост.

Препис от Заповедта да се доведе до знанието на членовете на комисията
за сведение и изпълнение.

Настоящата Заповед подлежи на обжалване по реда на АПК.

 

           КМЕТ НА ОБЩИНА СИТОВО: /п.п./
                                                                 /С.Алиибрям/

2



ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ-СИТОВО,ОБЛАСТ СИЛИСТРА

З А П О В Е Д

№  434
13.10.2016 година

Сезгин Басри Алиибрям – Кмет на община  Ситово
                На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.28, ал1 от НРПУРОИ, чл.14, ал.2 от ЗОС и във
връзка  с   чл.79,  ал.1  и  ал.2  от  Наредба  за  реда  за  придобиване,  управление  и  разпореждане  с
общинско имущество 

З А П О В Я Д В А М:

1.Откривам процедура за провеждане на публични търгове с явно наддаване за отдаване под наем на
следните недвижими имоти-публична и частна общинска собственост както следва:

1.1.ОБЕКТИ,  СГРАДИ И СЪОРЪЖЕНИЯ, ЗА  ОТДАВАНЕ  ПОД  НАЕМ ЗА СРОК ДО 10
ГОДИНИ:

№ Наименова-  ние  
на  обекта

Предназначе   
ние  на  
обекта

Село Адрес,  
квартал,  
парцелл

Площ
в  
кв.м.

Първо  
начална
цена  в  
лв/мес. 
/без 
ДДС/

Депо
зит  в
лв. 
Без 
ДДС

1. Стая № 9 на І 
етаж в БАС на ОС
Бившето 
енергоснабдяване

Офис Ситово
Кв.45, 
УПИ № 
VІІІ-307

21 23,10 2,30

2. Сграда /двуетажна 
масивна/ в 
стоп.двор 
Добротида

Офис, 
Жилище,

телеапаратура Добротица

Кад. №  
21693.501.
623 120 60,00 6,00

3. Млекопункт 
с.Слатина

Млеко-
събиране Слатина

Кв.3, 
УПИ № 
ХVІІ-96

15 24,00 2,40

4. Стая за обущар в 
младежки дом 
с.Искра

Обущарски
услуги Искра

Кв.31, 
УПИ № І-
246

2,5 1,75 0,20

5. Стая в младежки 
дом с.Искра Офис Искра

Кв.31, 
УПИ № І-
246

15 16,50 1,70

3



1.2.ОБЕКТИ, ПРЕДЛОЖЕНИ  НА  ТЪРГ  С  ЯВНО НАДДАВАНЕ  ЗА  ОТДАВАНЕ  ПОД
НАЕМ ЗА СРОК ДО 5 ГОДИНИ

№ Наименова-  
ние  на  
обекта

Предназначе   
ние  на  обекта

Село Адрес,  кад.
№ по КВС

Площ  в 
дка.

Първо  
начална  
цена  в  
лв/мес.

Депо 
зит  в 
лв.

1 Язовир 
Слатина

Рибопроиз-
водство

Слатина Кад. № 
025050 21,508 21,50 2,20

2. Язовир Нова 
Попина-3 „

Нова 
Попина

Кад. № 
035030 31,788 31,80 3,20

3. Язовир 
Поляна

„ Поляна кад. № 
004055 63,857 191,60 19,20

1.3. НИВИ, ЗА ОТДАВАНЕ ПОД НАЕМ ЗА СРОК ДО 10 ГОДИНИ
№ Землище на

село
Местност 

Кадаст-рален  № Категор
ия

Площ  в  дка Тръжна
цена на
декар
лв/дка

Тръжна
цена в
лв/год.

Депозит  за
уч-тие  в

лева

1 Босна 05757.0.62 1,563 60,00 93,80 9,40
05757.0.68 2,041 60,00 122,50 12,20
05757.0.69 2,249 60,00 134,90 13,50
05757.0.93 2,276 60,00 136,60 13,70
05757.0.95 0,849 60,00 50,90 5,10
05757.0.97 0,548 60,00 32,90 3,30
05757.0.98 0,572 60,00 34,30 3,40
05757.0.100 0,611 60,00 36,70 3,70
05757.0.101 0,320 60,00 19,20 1,90
05757.0.111 0,363 60,00 21,80 2,20
05757.0.170 0,972 60,00 58,30 5,80
05757.6.7 0,559 60,00 33,50 2,50

05757.16.12 0,235 60,00 14,10 1,40
05757.25.65 1,000(2,493) 60,00 60,00 6,00
05757.25.68 2,844 60,00 170,60 17,10

2. Добротица
(не обработв.) 21693.24.70 15,792 60,00 947,50 94,80

21693.50.208 2,000(5,037) 60,00 120,00 12,00
21693.50.251 0,499 60,00 30,00 3,00

(не обработв.) 21693.50.252 5,460 60,00 327,60 32,80
3. Ирник 32799.1.40 0,999 60,00 60,00 6,00

32799.4.69 1,690 60,00 101,10 10,10
32799.6.41 2,847 60,00 170,80 17,10

4. Искра 32839.0.223 1,243 60,00 74,60 7,50
32839.0.332 0,820 60,00 49,20 4,90
32839.1.192 1,608 60,00 96,50 9,70

5. Любен 444495.5.36 5,000 60,00 300,00 30,00
44495.5.41 2,500 60,00 150,00 15,00
44495.5.48 3,000 60,00 180,00 18,00
444495.7.21 4,600 60,00 276,00 27,60
44495.7.22 3,658 60,00 219,50 22,00
44495.30.6 1,059 60,00 63,50 6,40

6. Нова Попина 51901.0.16 2,352 60,00 141,10 14,10
51901.0.48 1,077 60,00 64,60 6,50
51901.0.49 2,469 60,00 148,10 14,80
51901.0.53 1,313 60,00 78,80 7,90

4



51901.0.55 4,558 60,00 273,50 27,40
51901.0.101 0,471 60,00 28,30 2,80
51901.0.102 0,778 60,00 46,70 4,70
51901.0.112 1,858 60,00 111,50 11,20
51901.0.114 1,378 60,00 82,70 8,30
51901.0.115 2,500(4,139) 60,00 150,00 15,00
51901.0.119 0,931 60,00 55,90 5,60
51901.0.124 2,262 60,00 135,72 13,60
51901.0.126 2,697 60,00 161,80 16,20
51901.4.17 0,265 60,00 15,90 1,60
51901.8.29 0,065 60,00 3,90 0,40
51901.6.33 0,698 60,00 41,90 4,20
51901.8.31 0,983 60,00 59,00 5,90
51901.12.11 1,625 60,00 97,50 9,80
51901.17.5 1,744 60,00 104,60 10,50
51901.28.6 1,500(2,805) 60,00 90,00 9,00
51901.31.24 5,000 60,00 300,00 30,00

7. Поляна 57385.30.34 0,923 60,00 55,40 5,50
8. Попина 57577.16.50 0,499 60,00 29,90 3,00

57577.200.59 8,400 60,00 504,00 50,40
9. Слатина 67249.4.30 0,989 60,00 59,30 5,90

(не обработв.) 67249.15.3 17,600 60,00 1056,00 105,60
67249.18.3 1,763 60,00 105,80 10,60

10. Ястребна 87694.2.72 6,670 60,00 400,20 40,00
87694.4.59 5,417 60,00 325,00 32,50

1.4. ЗЕМЕДЕЛСКИ ЗЕМИ  ЗА ОТДАВАНЕ ПОД НАЕМ ЗА СРОК ДО 10 ГОДИНИ 
№ Землище на

село
Местност 

Кадаст-рален
№

Категория Площ  в  дка
(обща площ)

Тръжна
цена на
декар
лв/дка

Тръжна
цена в
лв/год.

Депозит  за
уч-тие  в

лева

1. Нова
Попина

51901.0.55 ДСТ 4,558 60,00 273,50 27,40

2. Ситово 66665.60.7 Лозе 0,534 60,00 32,00 3,20
„ 66665.0.198 Изоставена нива 2,500(3,655) 60,00 150,00 15,00

3 Искра 32839.50.6-3 ИТН 1,100(131,316) 60,00 66,00 6,60
„ 32839.50.6-6 „ 3,900(131,316) 60,00 234,00 23,40

4. Слатина 67249.25.88-1 Г в ЗЗ 5,400(127,497) 60,00 324,00 32,40
„ 67249.25.102-1 „ 10,00(172,193) 60,00 600,00 60,00
„ 67249.25.102-2 „ 1,500(172,193) 60,00 90,00 9,00
„ 67249.25.1-1 Жилищна терит. 6,400(556,737) 60,00 384,00 38,40

5. Ястребна 87694.4.40-2 ИТН 2,100(228,608) 60,00 126,00 12,60

1.5. ПАСИЩА И МЕРИ ЗА ОТДАВАНЕ ПОД НАЕМ ЗА СРОК ДО 1 ГОДИНА

Местност
№ на имота по

КВС
Категория

Обща площ
на имота

дка.

Част от
имота

предложена за
отдаване под

наем  дка.

Тръжна цена
лв/год.

Депозит за
участие  лв.

с.Ситово
Дурбалии 000023 4  6,28 62,80 6,30
Дурбалии 000040 4  87,527 875,27 87,50
Айвалъка 000042

4  116,099

109,699 1096,99 109,70

Айвалъка

000042-1 3 30,00 3,00
000042-2 2 20,00 2,00
000042-3 1,4 14,00 1,40

5



Дурбалии 000098 4  87,056 870,56 87,10
Ерека 000106 6  334,128 3341,28 334,10
Ерека 000138 4  97,383 973,83 97,40
Ерека 000141 4  36,3 363,00 36,30
Айвалъка 000147

4 47,005
43,805 438,05 43,80

Айвалъка 000147-1 3,2 32,00 3,20
Старите лозя 000199 3 4,478 4,478 44,78 4,50
Сват кола 000211 5 31,192 31,192 311,92 31,20
Сват кола 000220 5  78,123 70,723 707,23 70,70
Старите лозя 000249

4 7,562
6,662 66,62 6,70

Старите лозя 000249-1 0,9 9,00 0,90
Излаза 000275

5  12,272
9,172 91,72 9,20

Излаза
000275-1 2,4 24,00 2,40
000275-2 0,7 7,00 0,70

Сват кола
000332

4-11,898
24,158 24,158

241,58
24,20

5-12,260 0,00
Тюркмаалез 000416 5 29,995 29,995 299,95 30,00
Тюркмаалез 000417 5 37,489 37,489 374,89 37,50

Тюркмаалез 000418 5 3,163 3,163 31,63 3,20
Дурбалии 080001

3 29,404
28,204 282,04 28,20

Дубалии 080001-1 1,2 12,00 1,20

Тюркмалез 000415-1 5 29,997 0,9 9,00 0,90
Тюркмалез 000154-1 5  51,348 1,3 13,00 1,30
Айвалъка 000067-1 5 224,085 1,3 13,00 1,30

Айвалъка

 000029-2

3 556,466

0,8 8,00 0,80
 000029-3 3,3 33,00 3,30
 000029-5 1,7 17,00 1,70
 000029-6 5,8 58,00 5,80
 000029-7 2,9 29,00 2,90

Местност
№ на имота по

КВС
Категория

Обща площ
на имота

дка.

Част от
имота

предложена за
отдаване под

наем  дка.

Тръжна цена
лв/год.

Депозит за
участие  лв.

с. Искра
Йениекенлик 001010 4 32,91 32,91 329,10 32,90

Кирезлик 001011 4 41,942 41,942 419,42 41,90

Йениекенлик 001012 4 39,076 39,076 390,76 39,10

Дедекору

001019
6 87,898 

83,298 832,98 83,30
001019-1 2,2 22,00 2,20

00119-2 2,4 24,00 2,40

Дедекору

001020

5  189,876

162,676 1626,76 162,70
001020-3 1,5 15,00 1,50
001020-4 2,1 21,00 2,10
001020-5 1,2 12,00 1,20

Дедекору 001022 9 16,764 16,764 167,64 16,80

Бошковите ниви 001035 4 15,479 15,479 154,79 15,50

Айвалъка 001040 4 32,393 32,393 323,93 32,40

Бошковите ниви 001054 5 0,946 0,946 9,46 1,00

Кирезлик 001194 4 38,162 5,162 51,62 5,20
 005020

3  2,796
0,896 8,96 0,90

Куванлък 050020-1 0,3 3,00 0,30
 050020-2 1,6 16,00 1,60
Куванлък  001030-1 5 109,341 1,6 16,00 1,60

 001030-2 1 10,00 1,00

6



 001030-3 1,7 17,00 1,70
 001030-4 1,6 16,00 1,60
 001030-5 0,9 9,00 0,90
 001030-6 1,2 12,00 1,20
 001030-7 1,1 11,00 1,10
 001030-8 0,6 6,00 0,60

Куванлък 001132-1 4 54,88 3,2 32,00 3,20

Йениекен-лик

 001013-2

3  78,770

1,6 16,00 1,60
 001013-3 1,5 15,00 1,50
 001013-4 1,2 12,00 1,20
 001013-5 2,1 21,00 2,10
 001013-6 2,2 22,00 2,20
 001013-8 1,2 12,00 1,20
 001013-9 0,3 3,00 0,30

Айвалъка

 001176-1

5  145,239

4,2 42,00 4,20
 001176-2 2,3 23,00 2,30
 001176-3 1,3 13,00 1,30
 001176-4 4,9 49,00 4,90
 001176-5 3,8 38,00 3,80

Айвалъка 001111-1 5 17,155 6,5 65,00 6,50

Ченгене Екенлик
001184-1

5 845,965
0,9 9,00 0,90

001184-5 1,6 16,00 1,60
Бошкови ниви  001115-1 4  18,710 0,9 9,00 0,90

Местност
№ на имота по

КВС
Категория

Обща площ
на имота

дка.

Част от
имота

предложена за
отдаване под

наем  дка.

Тръжна цена
лв/год.

Депозит за
участие  лв.

с.Поляна
Гяурджика 004051 4  226,571 2265,71 226,60
Гяурджика 004053

4  31,537
24,037 240,37 24,00

Гяурджика
004053-1 2,1 21,00 2,10
004053-2 5,4 54,00 5,40

Гяурджика 004054 4 14,485 14,485 144,85 14,50

Каланджа 005051 4 27,545 27,545 275,45 27,60

Големия блок 006046 4 121,189 121,189 1211,89 121,20

Големия блок 006048 4 142,986 142,986 1429,86 143,00

До селото 006054 4 2,729 2,729 27,29 2,70

Башбонар 007030
4 15,165

11,765 117,65 11,80

Башбонар 007030-1 3,4 34,00 3,40

До селото 007032 4 34,961 34,961 349,61 35,00

До селото 008043 4 83,812 83,812 838,12 83,80
Ортаборун-ов. 
Градина

010014 4 195,024 195,024 1950,24 195,00

Варианта 020013
4 7,882

3,382 33,82 3,40

Варианта 020013-1 4,5 45,00 4,50

Варианта 022017 4 102,824 102,824 1028,24 102,80

Варианта 022018
4  30,908

27,908 279,08 27,90

Варианта
022018-1 2 20,00 2,00
022018-2 1 10,00 1,00

Варианта 024026 5 9,908 9,908 99,08 9,90

Бента 028009 6  353,392 336,892 3368,92 336,90
Бента 028009-1 4 40,00 4,00

028009-2 1,7 17,00 1,70

7



028009-3 10,8 108,00 10,80

Кададжик 028013
5 7,221

5,621 56,21 5,60

Кададжик 028013-1 1,6 16,00 1,60

До селото 030047 5 1,601 1,601 16,01 1,60

До селото 030129-1 5 1,635 1,3 13,00 1,30

Ортаборун 010014-1 4 195,024 27,1 271,00 27,10

Местност
№ на имота по

КВС
Категория

Обща площ
на имота

дка.

Част от
имота

предложена за
отдаване под

наем  дка.

Тръжна цена
лв/год.

Депозит за
участие  лв.

с.Гарван
Подмол 011012 4 78,02 78,02 780,20 78,02

Подмол 011018 4 25,001 25,001 250,01 25,00

Старец 099007 4 107,908 107,908 1079,08 107,90

Подмол 099012 6 22,406 22,406 224,06 22,40

Подмол 099026 6 46,094 46,094 460,94 46,10

Къшлите 099067 6 4,933 4,933 49,33 4,90

Къшлите 099072 6 2,209 2,209 22,09 2,20

Къшлите 099082 6 5,349 5,349 53,49 5,40

Къшлите 099083 6 3,038 3,038 30,38 3,00

Къшлите 099088 5 0,147 0,147 1,47 0,20

Местност
№ на имота по

КВС
Категория

Обща площ
на имота

дка.

Част от
имота

предложена за
отдаване под

наем  дка.

Тръжна цена
лв/год.

Депозит за
участие  лв.

с.Нова Попина
Буланъка 35028 5 6,415 6,415 64,15 6,40

Каралмъш 35036 5 0,822 0,822 8,22 0,80

Каралмъш 035036-1  8,522 7,7 77,00 7,70

Читаръка 35043
4 45,134

39,034 390,34 39,00

Читаръка 035043-1 6,1 61,00 6,10

Читаръка 35044 5 2,006 2,006 20,06 2,00

Читаръка 35045
4 3,983

3,383 33,83 3,40

Читаръка 35.45-1 0,6 6,00 0,60

Читаръка 35077 4 2,06 2,06 20,60 2,00

Малката кория 35083 6 3 3 30,00 3,00
Каралмъш  035032-1

5  176,294

8,6 86,00 8,60
 035032-2 5,3 53,00 5,30
 035032-3 6,7 67,00 6,70
 035032-4 3,5 35,00 3,50

Местност
№ на имота по

КВС
Категория

Обща площ
на имота

дка.

Част от
имота

предложена за
отдаване под

наем  дка.

Тръжна цена
лв/год.

Депозит за
участие  лв.

с.Добротица
Малкото саранче 007037  11,427 11,427 114,27 11,40

Артмутлук

18026

 61,149

56,249 562,49 56,20
018026-1 2,4 24,00 2,40
018026-2 1,5 15,00 1,50
018026-3 1 10,00 1,00

Новите ниви 029005  17,839 17,369 178,39 17,80

8



Чардаклиите 039019  16,665 16,665 166,65 16,70
Чардаклиите 039138  2,613 2,613 26,13 2,60
Чардаклиите 041014  7,741 7,741 77,41 7,70
Чардаклиите 042001  3,633 3,633 36,33 3,60
Лозята 050256  4,96 4,96 49,60 5,00
Телкикорсу 037014-2  100,305 0,6 6,00 0,60

Местност
№ на имота по

КВС
Категория

Обща площ
на имота

дка.

Част от
имота

предложена за
отдаване под

наем  дка.

Тръжна цена
лв/год.

Депозит за
участие  лв.

с.Слатина
З.ще на с.Слатина 025054 5 45,787 45,787 457,87 45,80

З.ще на с.Слатина
 025012-1

5  704,487
4,85 48,50 4,90

 025012-2 1,16 11,60 1,20

З.ще на с.Слатина

025016 -1
5  375,188

4,5 45,00 4,50
025016 -2 1 10,00 1,00
025016 -3 1,4 14,00 1,40

З.ще на с.Слатина 025035 -1 5 332,703 6,7 67,00 6,70

Местност
№ на имота по

КВС
Категория

Обща площ
на имота

дка.

Част от
имота

предложена за
отдаване под

наем  дка.

Тръжна цена
лв/год.

Депозит за
участие  лв.

с.Любен
Коджа къшла 001013 4 2,703 2,703 27,03 2,70

Коджа къшла
001014

5  11,058
3,958 39,58 4,00

  001014 -2 0,8 8,00 0,80
Балтаджи 001141

4 77,331 

67,531 675,31 67,50

Балтаджи

 001141-1 2 20,00 2,00
 001141-2 1,1 11,00 1,10
 001141-3 2 20,00 2,00
 001141-4 1,2 12,00 1,20
 001141-5 1,2 12,00 1,20
 001141-6 0,5 5,00 0,50
 001141-7 1,4 14,00 1,40
 001141-8 0,4 4,00 0,40

З-ще на с.Любен

 001008-1
4  259,839

0,9 9,00 0,90
 001008-2 1,1 11,00 1,10
 001008-4 3,6 36,00 3,60

З-ще на с.Любен

 001197-1

5 352,158 

0,3 3,00 0,30
 001197-2 0,5 5,00 0,50
 001197-5 3,8 38,00 3,80
 001197-6 6,5 65,00 6,50
 001197-7 3,9 39,00 3,90
 001197-8 0,5 5,00 0,50
 001197-9 4,8 48,00 4,80

 001197-10 4,5 45,00 4,50

Местност
№ на имота по

КВС
Категория

Обща площ
на имота

дка.

Част от
имота

предложена за
отдаване под

наем  дка.

Тръжна цена
лв/год.

Депозит за
участие  лв.

с.Ирник
Коджаекенлик 004048 4 6,849 6,849 68,49 6,90

Коджаекенлик 004050 5 27,93 19,73 197,30 19,70
Юртлука 010036 5 2,013 0,313 3,13 0,30

9



Юртлука 010036-1 1,7 17,00 1,70

Юртлука 010038 5 1,358 1,358 13,58 1,40

Юкикенлик 012024 4 1,179 1,179 11,79 1,20

Местност
№ на имота по

КВС
Категория

Обща площ
на имота

дка.

Част от
имота

предложена за
отдаване под

наем  дка.

Тръжна цена
лв/год.

Депозит за
участие  лв.

с.Ястребна
Ялтията 004042

4 57,011
50,211 502,11 50,20

Ялтията 004042-1 6,8 68,00 6,80

Ялтията 004044 6 51,055 51,055 510,55 51,10

Мораганови места 001023 5 29,318 29,318 293,18 29,30

Деведжията 002032 5 11,267 11,267 112,67 11,20

Стопански двор 005070 4 12,788 12,788 127,88 12,80

Куритото

005079 -1
5 611,443 

2,05 20,50 2,00
005079 -2 6,2 62,00 6,20
005079 -3 3,8 38,00 3,80

Куритото 005092-1 5 130,065 1,2 12,00 1,20

Начални тръжни цени в т.1.1 и 1.2 са без ДДС наем на месец; в точки 1.3 и 1.4  и 1.5 са  без ДДС наем
на годината.
2. Депозити за участие за всеки имот да се внасят в брой в касата на община Ситово (стая № 22) или
по банков път, чрез банкова сметка на общината:
Банка:ИНТЕРНЕШЪНЪЛ АСЕТ БАНК АД- гр.Силистра
BIC:  IABGBGSF;  IBAN:  BG92IABG74593300274106,  в срок  до  17:00  часа  на  17.11.2016г.  При
повторен търг: на 25.11.2016 г. до 17:00 часа
3.Търговете ще се проведат в залата на ОС-Ситово (ІІ етаж) в административна сграда на община
Ситово с адрес: с.Ситово, ул.”Трети март” № 72 от 10:00 часа на 18.11.2016 г.  При неявяване на
кандидатите, търгове ще се проведат повторно на 28.11.2016 г. от 10:00 часа.
4.Срок за подаване на заявления за участие: до 17:00 часа,  на 17.11.2016г.  При повторен търг: на
25.11.2016 г. до 17:00 часа
5.Оглед на обектите може да се извърши всеки работен ден до деня предхождащ търга от 8:30 часа до
17:00 часа, след  предварителна заявка.
6.До участие  в  търга  се  допускат  физически  и  юридически  лица.  Към  заявлението  се  прилагат
следните документи:

 Документ за внесен депозит.
 Копие от лична карта-на физическо лице или на управителя на ЮЛ.
 Юридическите  лица-  търговци,наред  с  посочените  горе  документи  представят  и  ЕИК-

съгласно Закона за търговски регистър или извадка от електронната страница с подпис и печат
на фирмата.

 Нотариално заверено пълномощно- ако участникът не присъства лично на търга.
7.Начин на плащане - в 14-дневен срок от влизане в сила на заповедта спечелилият участник следва
да внесе пълната сума и дължимите данъци и такси и да се яви за сключване на договор. 
8. Определям комисия в състав
9.Условията  на  търга  по  отношение  на  обекта,  началната  цена,  специалните  изисквания  към
участниците и срока за подаване на заявленията за участие се обнародват в поне един ежедневник
най-малко  30  дни  преди  крайния  срок  за  подаване  на  заявленията  за  участие.  Извлечение  от

10



заповедта на Кмета на общината по чл.80 ал.1, с изключение на състава на комисията, се обявява на
видно място в сградата на общинска администрация в 3-дневен срок от нейното издаване.
       Настоящата  заповед,  с  изключение  състава  на  комисията,  да  се  обяви  във  вестник:
„Силистренски  бряг”,  електронната  страница  на  община  Ситово  и  да  се  постави  на
информационното табло на общината и във всичките кметства на общината.
                Изпълнение  на  заповедта  възлагам  на  служба  “Общинска  собственост”.
                Контрол за изпълнение на заповедта възлагам на Андриан Димитров Андреев- секретар на
община Ситово.

                                      КМЕТ НА ОБЩИНА СИТОВО:
                                                                                            /С.Алиибрям/

11


	З А П О В Е Д
	Сезгин Басри Алиибрям – Кмет на община Ситово
	З А П О В Я Д В А М:
	1.Откривам процедура за провеждане на публични търгове с явно наддаване за продажба на:
	- Недвижим имот - частна общинска собственост, представляващ:


	З А П О В Е Д
	Сезгин Басри Алиибрям – Кмет на община Ситово
	З А П О В Я Д В А М:
	1.Откривам процедура за провеждане на публични търгове с явно наддаване за отдаване под наем на следните недвижими имоти-публична и частна общинска собственост както следва:
	1.1.ОБЕКТИ, СГРАДИ И СЪОРЪЖЕНИЯ, ЗА ОТДАВАНЕ ПОД НАЕМ ЗА СРОК ДО 10 ГОДИНИ:


	1.2.ОБЕКТИ, ПРЕДЛОЖЕНИ НА ТЪРГ С ЯВНО НАДДАВАНЕ ЗА ОТДАВАНЕ ПОД НАЕМ ЗА СРОК ДО 5 ГОДИНИ

